

## Kursy

Firma organizuje kursy z naborem otwartym na różnych poziomach zaawansowania oraz kursy dostosowane do indywidualnych potrzeb zleceniodawców. Istnieje możliwość przygotowania programu kursu dostosowanego do potrzeb dowolnej grupy zorganizowanej (np. zakłady pracy, przedszkola). Uczestnicy kursu otrzymują bezpłatne materiały do nauki języka migowego - podręcznik oraz płytę CD. Każdy kurs zakończony jest egzaminem praktycznych umiejętności oraz wydaniem certyfikatu uczestnictwa w kursie. Godziny prowadzenia kursów dostosowane są do potrzeb uczestników.

### **Kursy polskiego języka migowego**

Ukończenie kursu umożliwi komunikację z osobami niesłyszącymi w wielu sytuacjach życia codziennego. Wiedza przekazywana jest w przyjemny sposób z wykorzystaniem materiałów multimedialnych i ciekawych ćwiczeń. Odpowiednio dobrany program bazuje na naturalnym języku, którym posługują się osoby niesłyszące, posiadającym własną odrębną gramatykę. Kurs przeznaczony jest dla osób, które chcą nauczyć się komunikować w naturalnym języku migowym, w swoim miejscu pracy mają kontakt z osobami niesłyszącymi lub członkiem ich rodzin jest osoba niesłysząca.

### **Polski język migowy dla rodziców**

Kurs przeznaczony jest zarówno dla rodziców dzieci niesłyszących jak i słyszących. Umożliwia rozmowy w języku migowym (m.in. opowiadanie o sobie i swojej rodzinie, rozmowy o obowiązkach domowych, czasie wolnym, uroczystościach rodzinnych), a także opowiadanie bajek i prowadzenie zabaw w języku migowym. Udowodniono, że język ten pozytywnie wpływa na rozwój intelektualny, koordynację ruchową i ułatwia równoległą naukę języka fonicznego, dlatego może być świetnym sposobem na twórczy sposób spędzania czasu z dzieckiem.

### **Polski język migowy dla osób, które ukończyły kursy systemu językowo - migowego**

Program kursu koncentruje się na nauczaniu gramatyki polskiego języka migowego z wykorzystaniem słownictwa poznanego na kursach systemu językowo- migowego (dla nauczycieli lub dla pracowników służb społecznych) z uwzględnieniem znaków regionalnych i kulturowych. Przekazywane są informacje na temat środowiska osób niesłyszących i kultury Głuchych.